

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	01	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky
R:	1	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky										
1	346244351R00	Obezdvíka předstěnového modulu Ytong tl.50 mm	ks	1,00000			0,15568	0,15568	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	342264051R00	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	2,05000			0,01215	0,02491	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	416091083R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2	m2	2,05000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	34-101	Vytvoření prostupů pro výměnu rozvodů a následné uvedení do původního stavu	soub	1,00000			0,05000	0,05000	0,05000	0,05000	Vlastní	Indiv
5	31714730220RV	Vyzdívká soklu ve sprše - tl. 100mm	kus	1,00000			0,02022	0,02022	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní										
6	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	4,00000			0,00156	0,00624	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	3,00000			0,01733	0,05199	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	14,20000			0,03898	0,55352	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	21,65000			0,04414	0,95563	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	9,76000			0,00635	0,06198	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	10,00000			0,00367	0,03670	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	67,40000			0,00035	0,02359	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce										
13	632415104R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	2,05000			0,00735	0,01507	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	2,05000			0,07980	0,16359	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 64		Výplně otvorů										
15	76664203212RV	D+M dveří 1.kříd. 600/1970 vč. kování, ventil. mřížky	kus	3,00000			0,05590	0,16770	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy										
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000			0,00121	0,00726	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí										
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,23000			0,00000	0,00000	0,06800	1,10364	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										
18	900 R01	HZS-bourací a sekací práce pro rozvody	h	18,00000			0,00000	0,00000	0,02000	0,36000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	01	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky
R:	1	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,20500			0,00000	0,00000	2,20000	0,45100	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	2,05000			0,00000	0,00000	0,02000	0,04100	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	4,00000			0,00000	0,00000	0,00949	0,03796	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,01849	0,05547	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	16,00000			0,00000	0,00000	0,04049	0,64784	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	1,00000			0,00000	0,00000	0,03300	0,03300	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,65000			0,00000	0,00000	0,04600	0,85790	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé	m2	9,89000			0,00000	0,00000	0,07300	0,72197	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	978071251R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. vodor. do 1 m2	m2	2,05000			0,00000	0,00000	0,07300	0,14965	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	971042-11RV	Vybourání otvorů v podlaze betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,01500	0,06000	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot												
29	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,29407			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě												
30	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	9,89000			0,00420	0,04154	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	13,44000			0,00032	0,00430	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,04584			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace												
33	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	3,00000			0,00675	0,02025	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,50000			0,00000	0,00000	0,00210	0,00735	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	16,00000			0,00000	0,00000	0,00198	0,03168	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,50000			0,00000	0,00000	0,00038	0,00171	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	1,00000			0,00000	0,00000	0,00070	0,00070	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	16,00000			0,00000	0,00000	0,00152	0,02432	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	1,00000			0,00030	0,00030	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000			0,00050	0,00050	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	721223422R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 304	kus	1,00000			0,00082	0,00082	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	01	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky
R:	1	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02227			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod												
44	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	48,00000			0,00000	0,00000	0,00213	0,10224	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000			0,00080	0,00160	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	16,00000			0,00399	0,06384	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	42,00000			0,00518	0,21756	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	16,00000			0,00002	0,00032	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	42,00000			0,00006	0,00252	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00000			0,00020	0,00100	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
51	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	6,00000			0,00012	0,00072	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	1,00000			0,00013	0,00013	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
53	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,28769			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 725 Zařízovací předměty												
54	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,01933	0,01933	RTS 23/ I	RTS 23/ I
55	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	1,00000			0,01772	0,01772	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
56	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,01946	0,03892	RTS 23/ I	RTS 23/ I
57	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00000			0,01701	0,03402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
58	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadlo	soubor	2,00000			0,00003	0,00006	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
59	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00000			0,00172	0,00172	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
60	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,00156	0,00312	RTS 23/ I	RTS 23/ I
61	725845111R00	Baterie kombinovaná se sprchou ruční, bez příslušenství	kus	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
62	725849302R00	Montáž sprchového setu	kus	2,00000			0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
63	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
64	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	1,00000			0,00701	0,00701	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	01	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky
R:	1	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	55147001R	Geberit - ovládací tlačítko DELTA bílá	kus	1,00000			0,00120	0,00120	0,00000	0,00000	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	55232003R	Sprchový set NIKLES	kus	2,00000			0,00650	0,01300	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
67	615290318R	Zrcadlo 500x600	kus	2,00000			0,00500	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
68	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,08821			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady										
69	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,05000			0,00504	0,01033	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
70	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	2,05000			0,00120	0,00246	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
71	58384413R	Dlažba	m2	3,00000			0,06000	0,18000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
72	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,19279			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické										
73	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	16,23000			0,00021	0,00341	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
74	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	5,00000			0,00000	0,00000	0,00010	0,00050	RTS 23/ I	RTS 23/ I
75	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00020	0,00040	RTS 23/ I	RTS 23/ I
76	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	9,89000			0,00011	0,00109	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
77	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	16,23000			0,00491	0,07969	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
78	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	14,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
79	28342463R	Profil ukončovací PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	15,40000			0,00010	0,00154	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		14*1,1		15,40000								
80	58384425R	Obklad Textil	m2	18,00000			0,06000	1,08000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
81	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,16573			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 784		Malby										
82	783921120R00	Nátěr zárubní syntetický1z+2v	ks	3,00000			0,00014	0,00042	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	20,81000			0,00017	0,00354	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
84	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	20,81000			0,00021	0,00437	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot										
85	979981101R00IM	Kontejner 4,5t - odvoz+likvidace stavební suti	ks	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	01	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky
R:	1	Rekons. soc. zař. č.315, výměna stupaček a oprava č.215 a kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
86	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,79970			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
87	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,79970			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,39910			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
89	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,79970			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	02	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky
R:	2	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky										
1	346244351R00	Obezdivka předstěnového modulu Ytong tl.50 mm	ks	2,00000			0,15568	0,31136	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	342264051R00	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	16,99200			0,01215	0,20645	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	416091083R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2	m2	16,99200			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	31714730220RV	Vyzdivka soklu ve sprše - tl. 100mm	kus	2,00000			0,02022	0,04044	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
5	34-101	Vytvoření prostupů pro výměnu rozvodů a následné uvedení do původního stavu	soub	1,00000			0,05000	0,05000	0,05000	0,05000	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní										
6	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	20,00000			0,00156	0,03120	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	30,00000			0,01733	0,51990	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	16,00000			0,03898	0,62368	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	79,32000			0,04414	3,50118	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	72,30000			0,00635	0,45911	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	59,32000			0,00367	0,21770	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	131,62000			0,00035	0,04607	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce										
13	632415104R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	13,68200			0,00735	0,10056	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	1,87000			0,07980	0,14923	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 64		Výplně otvorů										
15	76664203212RV	D+M dveří 1.kříd. 700/1970 vč. kování, ventil. mřížky	kus	6,00000			0,05590	0,33540	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy										
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	19,00000			0,00121	0,02299	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										
17	900 R01	HZS-bourací a sekací práce pro rozvody	h	16,00000			0,02000	0,32000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	1,60000			0,31967	0,51147	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,19440			2,20000	0,42768	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	02	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky
R:	2	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	16,99200			0,00000	0,00000	0,02000	0,33984	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	972055341R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,25 m2, nad 12 cm	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,07500	0,30000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	9,00000			0,00000	0,00000	0,00949	0,08541	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	12,00000			0,00000	0,00000	0,01849	0,22188	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	34,00000			0,00000	0,00000	0,04049	1,37666	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	3,60000			0,00000	0,00000	0,03300	0,11880	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	69,32000			0,00000	0,00000	0,04600	3,18872	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	72,37000			0,00000	0,00000	0,06800	4,92116	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé	m2	20,27000			0,00000	0,00000	0,07300	1,47971	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	978071251R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. vodor. do 1 m2	m2	1,72800			0,00000	0,00000	0,07300	0,12614	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	971042-11RV	Vybourání otvorů v podlaze betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,01500	0,06000	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot												
31	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	7,87442			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě												
32	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	20,27000			0,00420	0,08513	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	24,00000			0,00032	0,00768	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,09281			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace												
35	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	16,00000			0,00000	0,00000	0,01492	0,23872	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000			0,00675	0,01350	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2,00000			0,00000	0,00000	0,00210	0,00420	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000			0,00038	0,00076	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	6,00000			0,00047	0,00282	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00000			0,00070	0,00140	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	16,00000			0,00131	0,02096	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000			0,00020	0,00080	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	02	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky
R:	2	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	3,00000			0,00030	0,00090	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000			0,00050	0,00150	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	721213214R00	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,00000			0,07146	0,14292	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
47	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,18860			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod										
48	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	60,00000			0,00000	0,00000	0,00213	0,12780	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000			0,00080	0,00160	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	4,00000			0,00099	0,00396	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
51	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	32,00000			0,00041	0,01312	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	722172712R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	32,00000			0,00053	0,01696	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
53	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	32,00000			0,00002	0,00064	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
54	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	32,00000			0,00006	0,00192	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
55	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	17,00000			0,00010	0,00170	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
56	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 20	kus	6,00000			0,00020	0,00120	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
57	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 25	kus	1,00000			0,00032	0,00032	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
58	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	4,00000			0,00011	0,00044	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
59	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00000			0,00019	0,00038	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
60	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04224			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty										
61	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000			0,01933	0,05799	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
62	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	3,00000			0,01772	0,05316	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
63	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000			0,01946	0,03892	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
64	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	4,00000			0,01701	0,06804	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
65	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,00000			0,00017	0,00034	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
66	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadlo	soubor	4,00000			0,00003	0,00012	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
67	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00000			0,01707	0,01707	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
68	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000			0,00072	0,00072	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	02	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky
R:	2	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	2,00000			0,00024	0,00048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
70	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	4,00000			0,00100	0,00400	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
71	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000			0,00156	0,00936	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
72	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
73	725849302R00	Montáž sprchového setu	kus	2,00000			0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
74	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	4,00000			0,00020	0,00080	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
75	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000			0,00701	0,01402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
76	55147001R	Geberit - ovládací tlačítko DELTA bílá	kus	3,00000			0,00120	0,00360	0,00000	0,00000	RTS 17/ I	RTS 17/ I
77	55232003R	Sprchový set NIKLES	kus	2,00000			0,00650	0,01300	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
78	55484200.AR	Sprchové dveře lítací 1000 x 1900 mm, profil stříbro, výplň sklo BANKOFORT evo	kus	2,00000			0,03600	0,07200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
79	615290318R	Zrcadlo 500x600	kus	5,00000			0,00500	0,02500	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
80	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,38170			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí										
81	722181211RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	12,00000			0,00001	0,00012	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
82	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,00322	0,00966	RTS 23/ I	RTS 23/ I
83	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	12,00000			0,00076	0,00912	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
84	7331241-1RV	Zhotov.závit. přechodu z trub.hladkých na DN15	kus	8,00000			0,00086	0,00688	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
85	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01612			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 734		Armatury										
86	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	4,00000			0,00012	0,00048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
87	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	4,00000			0,00070	0,00280	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
88	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00328			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 735		Otopná tělesa										
89	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	4,00000			0,00002	0,00008	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
90	735121811RV	Demontáž otopných těles ocelových	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,01057	0,02114	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	02	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky
R:	2	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
91	484517217R	Radiátor koupelnový COSMO STANDART 1500/600 - středové připojení	kus	4,00000			0,01390	0,05560	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
92	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,05568			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady										
93	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	16,99200			0,00504	0,08564	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
94	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	16,99200			0,00120	0,02039	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
95	58384413R	Dlažba	m2	19,00000			0,06000	1,14000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
96	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,24603			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické										
97	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	72,37000			0,00021	0,01520	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
98	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	19,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
99	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	6,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
100	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	10,40000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
101	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	72,37000			0,00011	0,00796	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
102	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	72,37000			0,00491	0,35534	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
103	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
104	28342463R	Profil ukončovací PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	55,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		50*1,1		55,00000								
105	58384425R	Obklad Textil	m2	81,00000			0,06000	4,86000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
106	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	5,23850			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 784		Malby										
107	783921120R00	Nátěr zárubní syntetický1z+2v	ks	6,00000			0,00014	0,00084	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
108	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	99,50000			0,00017	0,01692	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
109	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	99,50000			0,00021	0,02090	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot										
110	979981101R00IM	Kontejner 4,5t - odvoz/likvidace stavební suti	ks	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
111	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,66984			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	02	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky
R:	2	Rekons. soc. zař. č.216, č.316, WC kuchařů a navazující stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
112	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	12,66984			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,00953			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
114	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	12,66984			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
115	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

C ELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	03	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317
R:	3	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky										
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	4,00000			0,07471	0,29884	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.	m	4,00000			0,00103	0,00412	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	346244351R00	Obezdivka předstěnového modulu Ytong tl.50 mm	ks	2,00000			0,15568	0,31136	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	8,32500			0,01215	0,10115	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	8,32500			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	34-101	Vytvoření prostupů pro výměnu rozvodů a následné uvedení do původního stavu	soub	1,00000			0,05000	0,05000	0,05000	0,05000	Vlastní	Indiv
7	31714730220RV	Vyzdívká soklu ve sprše - tl. 100mm	kus	2,00000			0,02022	0,04044	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní										
8	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	15,00000			0,00156	0,02340	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	15,00000			0,01733	0,25995	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	9,00000			0,03898	0,35082	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	40,24000			0,04414	1,77619	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	9,84000			0,00635	0,06248	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	8,00000			0,00367	0,02936	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	48,24000			0,00035	0,01688	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce										
15	632415104R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	8,32500			0,00735	0,06119	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	1,77200			0,07980	0,14141	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 64		Výplně otvorů										
17	76664203212RV	D+M dveří 1.kříd. 700/1970 vč. kování, ventil. mřížky	kus	2,00000			0,05590	0,11180	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy										
18	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,32500			0,00121	0,01007	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										
19	900 R01	HZS-bourací a sekací práce pro rozvody	h	8,00000			0,00000	0,00000	0,02000	0,16000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	03	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317
R:	3	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	962031116R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,80000			0,00000	0,00000	0,31967	1,85409	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,19440			0,00000	0,00000	2,20000	0,42768	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	8,32500			0,00000	0,00000	0,02000	0,16650	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	15,00000			0,00000	0,00000	0,00249	0,03735	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	9,00000			0,00000	0,00000	0,00949	0,08541	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000			0,00000	0,00000	0,01849	0,11094	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	9,00000			0,00000	0,00000	0,04049	0,36441	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	3,60000			0,00000	0,00000	0,03300	0,11880	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,24000			0,00000	0,00000	0,04600	1,85104	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,58000			0,00000	0,00000	0,06800	2,41944	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé	m2	12,36000			0,00000	0,00000	0,07300	0,90228	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	978071251R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. vodor. do 1 m2	m2	1,72800			0,00000	0,00000	0,07300	0,12614	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	971042-11RV	Vybourání otvorů v podlaze betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,01500	0,03000	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot												
33	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,64947			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě												
34	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	14,00000			0,00420	0,05880	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	14,00000			0,00032	0,00448	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,06328			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace												
37	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00000			0,00000	0,00000	0,01492	0,08952	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000			0,00074	0,00074	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000			0,00675	0,00675	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000			0,00000	0,00000	0,00210	0,02100	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,00198	0,00594	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00000			0,00038	0,00228	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,40000			0,00070	0,00168	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	03	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317
R:	3	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,00000			0,00131	0,01048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000			0,00030	0,00060	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000			0,00050	0,00100	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	721213214R00	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,00000			0,07146	0,14292	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
50	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,16989			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod										
51	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	25,00000			0,00000	0,00000	0,00213	0,05325	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000			0,00080	0,00160	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
53	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00000			0,00099	0,00099	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
54	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	27,00000			0,00399	0,10773	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
55	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	14,00000			0,00518	0,07252	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
56	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	27,00000			0,00002	0,00054	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
57	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,00000			0,00006	0,00084	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
58	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000			0,00020	0,00200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
59	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	4,00000			0,00012	0,00048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
60	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 20	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
61	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 25	kus	1,00000			0,00032	0,00032	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
62	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00000			0,00011	0,00022	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
63	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,00000			0,00019	0,00019	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
64	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,18783			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty										
65	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,01933	0,03866	RTS 23/ I	RTS 23/ I
66	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	2,00000			0,01772	0,03544	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	03	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317
R:	3	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,01946	0,03892	RTS 23/ I	RTS 23/ I
68	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00000			0,01701	0,03402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
69	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,00000			0,00017	0,00034	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
70	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadlo	soubor	2,00000			0,00003	0,00006	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
71	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000			0,00100	0,00200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
72	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000			0,00000	0,00000	0,00156	0,00624	RTS 23/ I	RTS 23/ I
73	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
74	725849302R00	Montáž sprchového setu	kus	2,00000			0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
75	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
76	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000			0,00701	0,01402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
77	55147001R	Geberit - ovládací tlačítko DELTA bílá	kus	2,00000			0,00120	0,00240	0,00000	0,00000	RTS 17/ I	RTS 17/ I
78	55232003R	Sprchový set NIKLES	kus	2,00000			0,00650	0,01300	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
79	55484200.AR	Sprchové dveře lítací 1000 x 1900 mm, profil stříbro, výplň sklo BANKOFORT evo	kus	2,00000			0,03600	0,07200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
80	615290318R	Zrcadlo 500x600	kus	2,00000			0,00500	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
81	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,18676			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí										
82	722181211RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	3,00000			0,00001	0,00003	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
83	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,00322	0,00966	RTS 23/ I	RTS 23/ I
84	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	7,20000			0,00076	0,00547	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
85	7331241-1RV	Zhotov.závit. přechodu z trub.hladkých na DN15	kus	4,00000			0,00086	0,00344	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
86	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,00894			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 734		Armatury										
87	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	2,00000			0,00012	0,00024	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
88	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	2,00000			0,00070	0,00140	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
89	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00164			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	03	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317
R:	3	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 735 Otopná tělesa												
90	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	4,00000		0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
91	735121811RV	Demontáž otopných těles ocelových	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,01057	0,02114	Vlastní	Indiv
92	484517217R	Radiátor koupelnový COSMO STANDART 1500/600 - středové připojení	kus	2,00000			0,01390	0,02780	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
93	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,02784			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady												
94	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	8,32500			0,00504	0,04196	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
95	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	8,32500			0,00120	0,00999	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
96	58384413R	Dlažba	m2	9,31000			0,06000	0,55860	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
97	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,61055			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 781 Obklady keramické												
98	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,00000			0,00021	0,00021	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
99	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	16,00000			0,00000	0,00000	0,00010	0,00160	RTS 23/ I	RTS 23/ I
100	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	6,00000			0,00000	0,00000	0,00030	0,00180	RTS 23/ I	RTS 23/ I
101	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	10,40000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
102	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	39,64800			0,00011	0,00436	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
103	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	38,40000			0,00491	0,18854	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
104	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	20,10000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
105	28342463R	Profil ukončovací PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	22,11000			0,00010	0,00221	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				20,1*1,1	22,11000							
106	58384425R	Obklad Textil	m2	43,20000			0,06000	2,59200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
107	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,78733			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 784 Malby												
108	783921120R00	Nátěr zárubní syntetický 1z+2v	ks	2,00000			0,00014	0,00028	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
109	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	18,16500			0,00017	0,00309	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
110	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	18,16500			0,00021	0,00381	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	03	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317
R:	3	Rekons. soc. zař. č.217 + č.317

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot										
111	979981101R00IM	Kontejner 4,5t - odvoz+likvidace stavební suti	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
112	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,99181			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
113	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	8,99181			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,97543			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
115	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,99181			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
116	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	04	Rekons. soc. zař. č.218 + 318
R:	4	Rekons. soc. zař. č.218 + 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky										
1	346244351R00	Obezdivka předsěnového modulu Ytong tl.50 mm	ks	2,00000			0,15568	0,31136	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	342264051R00	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	13,42000			0,01215	0,16305	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	416091083R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2	m2	13,42000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	34-101	Vytvoření prostupů pro výměnu rozvodů a následné uvedení do původního stavu	soub	1,00000			0,05000	0,05000	0,05000	0,05000	Vlastní	Indiv
5	31714730220RV	Vyzdívká soklu ve sprše - tl. 100mm	kus	2,00000			0,02022	0,04044	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní										
6	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	15,00000			0,00156	0,02340	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	15,00000			0,01733	0,25995	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	9,00000			0,03898	0,35082	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	612421626R00	Oμίtká vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	67,40000			0,04414	2,97504	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	22,60000			0,00635	0,14351	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	22,60000			0,00367	0,08294	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	67,40000			0,00035	0,02359	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce										
13	632415104R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	13,40000			0,00735	0,09849	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	2,00000			0,07980	0,15960	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 64		Výplně otvorů										
15	76664203212RV	D+M dveří 1.kříd. 700/1970 vč. kování, ventil. mřížky	kus	2,00000			0,05590	0,11180	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy										
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,33000			0,00121	0,01008	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce										
17	900 R01	HZS-bourací a sekací práce pro rozvody	h	8,00000			0,00000	0,00000	0,02000	0,16000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	5,28000			0,00000	0,00000	0,31967	1,68786	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,19000			0,00000	0,00000	2,20000	0,41800	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	04	Rekons. soc. zař. č.218 + 318
R:	4	Rekons. soc. zař. č.218 + 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	13,40000			0,00000	0,00000	0,02000	0,26800	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	9,00000			0,00000	0,00000	0,00949	0,08541	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000			0,00000	0,00000	0,01849	0,11094	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	9,00000			0,00000	0,00000	0,04049	0,36441	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	3,60000			0,00000	0,00000	0,03300	0,11880	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	67,40000			0,00000	0,00000	0,04600	3,10040	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	52,00000			0,00000	0,00000	0,06800	3,53600	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé	m2	37,40000			0,00000	0,00000	0,07300	2,73020	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	978071251R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. vodor. do 1 m2	m2	1,73000			0,00000	0,00000	0,07300	0,12629	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	971042-11RV	Vybourání otvorů v podlaze betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,01500	0,03000	Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot												
30	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	4,80407			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě												
31	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	14,00000			0,00420	0,05880	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	14,00000			0,00032	0,00448	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,06328			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace												
34	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,00000			0,00074	0,00074	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
35	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000			0,00675	0,00675	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000			0,00000	0,00000	0,00210	0,02100	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	2,00000			0,00000	0,00000	0,00198	0,00396	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00000			0,00038	0,00228	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,40000			0,00070	0,00168	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000			0,00030	0,00060	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	04	Rekons. soc. zař. č.218 + 318
R:	4	Rekons. soc. zař. č.218 + 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000			0,00050	0,00100	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
44	721213214R00	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,00000			0,07146	0,14292	0,00000	0,00000	RTS 22/ I	RTS 22/ I
45	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,15941			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod										
46	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	25,00000			0,00000	0,00000	0,00213	0,05325	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000			0,00080	0,00160	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	28,00000			0,00041	0,01148	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	28,00000			0,00002	0,00056	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000			0,00020	0,00200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
51	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	4,00000			0,00012	0,00048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,01612			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty										
53	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,01933	0,03866	RTS 23/ I	RTS 23/ I
54	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	2,00000			0,01772	0,03544	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
55	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,01946	0,03892	RTS 23/ I	RTS 23/ I
56	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00000			0,01701	0,03402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
57	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	2,00000			0,00017	0,00034	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
58	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadlo	soubor	2,00000			0,00003	0,00006	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
59	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000			0,00100	0,00200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
60	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000			0,00000	0,00000	0,00156	0,00624	RTS 23/ I	RTS 23/ I
61	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000			0,00152	0,00304	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
62	725849302R00	Montáž sprchového setu	kus	2,00000			0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
63	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
64	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000			0,00701	0,01402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
65	55147001R	Geberit - ovládací tlačítko DELTA bílá	kus	2,00000			0,00120	0,00240	0,00000	0,00000	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	55232003R	Sprchový set NIKLES	kus	2,00000			0,00650	0,01300	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
67	55484200.AR	Sprchový kout čtvercový 1000 x 1000 mm, rohový vstup , profil stříbro, výplň sklo	kus	2,00000			0,03600	0,07200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	04	Rekons. soc. zař. č.218 + 318
R:	4	Rekons. soc. zař. č.218 + 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	615290318R	Zrcadlo 500x600	kus	2,00000			0,00500	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
69	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,18676			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí										
70	722181211RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	6,00000			0,00001	0,00006	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
71	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,00322	0,00966	RTS 23/ I	RTS 23/ I
72	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	6,00000			0,00076	0,00456	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
73	7331241-1RV	Zhotov.závit. přechodu z trub.hladkých na DN15	kus	4,00000			0,00086	0,00344	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
74	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,00806			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 734		Armatury										
75	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	2,00000			0,00012	0,00024	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
76	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	2,00000			0,00070	0,00140	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
77	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00164			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 735		Otopná tělesa										
78	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000			0,00002	0,00004	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
79	735121811RV	Demontáž otopných těles ocelových	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,01057	0,02114	Vlastní	Indiv
80	484517217R	Radiátor koupelnový COSMO STANDART 1500/600 - středové připojení	kus	2,00000			0,01390	0,02780	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
81	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,02784			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady										
82	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	13,40000			0,00504	0,06754	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
83	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	13,40000			0,00120	0,01608	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
84	58384413R	Dlažba	m2	15,00000			0,06000	0,90000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
85	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,98362			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické										
86	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	52,00000			0,00021	0,01092	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	04	Rekons. soc. zař. č.218 + 318
R:	4	Rekons. soc. zař. č.218 + 318

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	16,00000			0,00000	0,00000	0,00010	0,00160	RTS 23/ I	RTS 23/ I
88	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	6,00000			0,00000	0,00000	0,00030	0,00180	RTS 23/ I	RTS 23/ I
89	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	10,40000			0,00300	0,03120	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
90	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	52,00000			0,00011	0,00572	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
91	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	52,00000			0,00491	0,25532	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
92	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	25,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
93	28342463R	Profil ukončovací PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	27,50000			0,00010	0,00275	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				25*1,1								
					27,50000							
94	58384425R	Obklad Textil	m2	58,00000			0,06000	3,48000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
95	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	3,78591			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 784		Malby										
96	783921120R00	Nátěr zárubní syntetický1z+2v	ks	2,00000			0,00014	0,00028	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
97	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	36,00000			0,00017	0,00612	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
98	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	36,00000			0,00021	0,00756	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot										
99	979981101R00IM	Kontejner 4,5t - odvoz+likvidace stavební suti	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
100	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	12,98254			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
101	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	12,98254			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,94761			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
103	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	12,98254			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
104	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34 Stěny a příčky												
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	10,83000			0,07471	0,80911	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		10,83		10,83000								
2	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.	m	4,00000			0,00103	0,00412	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		2*2		4,00000								
3	346244351R00	Obezdvíka předstěnového modulu Ytong tl.50 mm	ks	2,00000			0,15568	0,31136	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	342264051R00	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	11,11000			0,01215	0,13499	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		11,11		11,11000								
5	416091083R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2	m2	11,11000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		11,11		11,11000								
6	34-101	Vytvoření prostupů pro výměnu rozvodů a následné uvedení do původního stavu	soub	1,00000			0,05000	0,05000	0,05000	0,05000	Vlastní	Indiv
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní												
7	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	12,00000			0,00156	0,01872	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00000			0,01733	0,17330	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	34,85000			0,04414	1,53828	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	33,77000			0,00635	0,21444	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	21,68000			0,00367	0,07957	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	56,53000			0,00035	0,01979	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce												
13	632415104R00	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	11,11000			0,00735	0,08166	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		11,11		11,11000								
14	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	0,28000			0,07980	0,02234	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 64 Výplně otvorů												
15	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000			0,01897	0,03794	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	76664203212RV	D+M dveří 1.kříd. 700/1970 vč. kování, ventil. mřížky	kus	3,00000			0,05590	0,16770	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	55330421R	Zárubeň ocelová 700 x 1970 mm	kus	2,00000			0,01440	0,02880	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy										
18	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	11,00000			0,00121	0,01331	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí										
19	900 R01	HZS-bourací a sekací práce pro rozvody	h	3,00000			0,00000	0,00000	0,02000	0,06000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	11,43000			0,00067	0,00766	0,31900	3,64617	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,28708			0,00000	0,00000	2,20000	0,63158	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		(1,71*0,84+1,71*0,94)*0,02		0,06088								
		2,9*3,9*0,02		0,22620								
22	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	12,00000			0,00000	0,00000	0,02000	0,24000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		12		12,00000								
23	971042241R00	Vybourání otvorů podlahy betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,01500	0,01500	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	15,00000			0,00049	0,00735	0,00200	0,03000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
25	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	9,00000			0,00049	0,00441	0,00900	0,08100	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
26	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000			0,00049	0,00294	0,01800	0,10800	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
27	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	2,00000			0,00049	0,00098	0,04000	0,08000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
28	974042554R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	4,00000			0,00000	0,00000	0,03300	0,13200	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	47,90000			0,00000	0,00000	0,04600	2,20340	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,68000			0,00000	0,00000	0,06800	2,42624	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		35,68		35,68000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot										
31	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,72876			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace										

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,01492	0,04476	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	1,00000			0,00074	0,00074	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.												
34	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00000			0,00675	0,01350	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,00000			0,00000	0,00000	0,00210	0,01050	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	3,00000			0,00000	0,00000	0,00198	0,00594	RTS 23/ I	RTS 23/ I
37	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	5,50000			0,00038	0,00209	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.												
38	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	2,00000			0,00131	0,00262	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.												
39	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000			0,00050	0,00150	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02085			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod												
42	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	20,00000			0,00000	0,00000	0,00213	0,04260	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000			0,00080	0,00160	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
44	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	21,00000			0,00041	0,00861	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	21,00000			0,00002	0,00042	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
46	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	9,00000			0,00020	0,00180	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
47	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST, D 20 mm	kus	4,00000			0,00012	0,00048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
48	722235112R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 20 mm	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00000			0,00011	0,00022	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
50	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,01353			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty												
51	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000			0,00000	0,00000	0,01933	0,05799	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	725119110R00	Montáž splachovací nádrže	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
53	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	2,00000			0,01772	0,03544	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
54	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00000			0,00392	0,00392	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
55	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,01946	0,01946	RTS 23/ I	RTS 23/ I
56	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00000			0,01701	0,03402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
57	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - zrcadlo	soubor	2,00000			0,00003	0,00006	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
58	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000			0,00309	0,00309	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
59	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	5,00000			0,00017	0,00085	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
60	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	2,00000			0,00024	0,00048	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
61	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000			0,00100	0,00200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
62	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000			0,00000	0,00000	0,00156	0,00312	RTS 23/ I	RTS 23/ I
63	725829201R00	Montáž baterie dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000			0,00012	0,00012	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
64	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	2,00000			0,00020	0,00040	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
65	726211123R00	Modul-WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	2,00000			0,00701	0,01402	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
66	55145011R	Baterie dřezová směšovací nástěnná s prodlouženým ramenem	kus	1,00000			0,00110	0,00110	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
67	55147001R	Geberit - ovládací tlačítko DELTA bílá	kus	2,00000			0,00120	0,00240	0,00000	0,00000	RTS 17/ I	RTS 17/ I
68	55280042R	WC nádržka START/STOP pro montáž na omítku	kus	1,00000			0,00259	0,00259	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
69	615290318R	Zrcadlo 500x600	kus	2,00000			0,00500	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II
70	64251330R	Pisoár keramický SLP17 Domino s automatickým splachovačem	kus	1,00000			0,01600	0,01600	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
71	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000			0,01400	0,01400	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
72	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,14049			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí										
73	722181211RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	7,00000			0,00001	0,00007	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
74	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	2,00000			0,00000	0,00000	0,00322	0,00644	RTS 23/ I	RTS 23/ I
75	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,00000			0,00076	0,00608	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	7331241-1RV	Zhotov.závit. přechodu z trub.hladkých na DN15	kus	2,00000			0,00086	0,00172	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
77	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,00787			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 734		Armatury										
78	734223115R00	Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS EK x DN 15	kus	2,00000			0,00090	0,00180	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
79	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	2,00000			0,00012	0,00024	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
80	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	2,00000			0,00070	0,00140	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
81	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00344			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 735		Otopná tělesa										
82	735156664R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	2,00000			0,02904	0,05808	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
83	735121811RV	Demontáž otopných těles ocelových	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,01057	0,02114	Vlastní	Indiv
84	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,05808			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady										
85	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	9,32000			0,00032	0,00298	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		9,32		9,32000								
86	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,32000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		9,32		9,32000								
87	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	11,12000			0,00504	0,05604	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		11,12		11,12000								
88	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	11,12000			0,00120	0,01334	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		11,12		11,12000								
89	58384413R	Dlažba	m2	14,63000			0,06000	0,87780	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
		14,63		14,63000								
90	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,95017			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické										
91	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	33,00000			0,00021	0,00693	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		33		33,00000								
92	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	9,00000			0,00000	0,00000	0,00010	0,00090	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	6,00000			0,00000	0,00000	0,00030	0,00180	RTS 23/ I	RTS 23/ I
94	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	17,04000			0,00011	0,00187	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1,6*(1,71*4+0,84*2+0,94*2-0,6*3)		13,76000								
		0,8*(0,6*2+2,9)		3,28000								
95	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	32,12000			0,00491	0,15771	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		32,12		32,12000								
96	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	13,95000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		13,95		13,95000								
97	28342463R	Profil ukončovací PVC H = 8 mm L = 2,50 m, 7 barev	m	15,34500			0,00010	0,00153	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		13,95*1,1		15,34500								
98	58384425R	Obklad Textil	m2	35,20000			0,06000	2,11200	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv
		35,2		35,20000								
99	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,28005			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 784		Malby										
100	783921120R00	Nátěr zárubní syntetický1z+2v	ks	3,00000			0,00014	0,00042	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
101	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	46,00000			0,00017	0,00782	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		46		46,00000								
102	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	46,00000			0,00021	0,00966	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		46		46,00000								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot										
103	979981101R00IM	Kontejner 4,5t - odvoz+likvidace stavební suti	ks	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
104	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,91804			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
105	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	19,83607			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
106	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,75411			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
107	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,91804			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
108	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	05	Rekonstrukce WC v podkroví
R:	05	Rekonstrukce WC v podkroví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM



Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	06	Výmalby pokojů
R:	06	Výmalby pokojů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784 Malby												
1	783921120R00	Nátěr zárubní syntetický1z+2v	ks	10,00000			0,00014	0,00140	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	1 165,27500			0,00017	0,19810	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		215 : 2,9*2,8+1,6*1,7+3,4*(2,9*2+2,8*2+1,6*2+1,7*2)		72,04000								
		216 :		209,51500								
		2,35*2,4+6,05*4,25+4,05*4,45+3,4*(2,35*2+2,4*2+6,05*2+4,25*2+4,05*2+4,45*2)										
		217 :		113,33750								
		4,95*3,9+2,05*2,25+3,4*(4,95*2+3,9*2+2,05*2+2,25*2)										
		218 : 5,8*3,55+2,05*2,3+3,4*(5,8*2+3,55*2+2,05*2+2,3*2)		118,46500								
		315 : 2,9*2,8+1,6*1,7+3,4*(2,9*2+2,8*2+1,6*2+1,7*2)		72,04000								
		316 :		209,51500								
		2,35*2,4+6,05*4,25+4,05*4,45+3,4*(2,35*2+2,4*2+6,05*2+4,25*2+4,05*2+4,45*2)										
		317 :		113,33750								
		4,95*3,9+2,05*2,25+3,4*(4,95*2+3,9*2+2,05*2+2,25*2)										
		318 : 5,8*3,55+2,05*2,3+3,4*(5,8*2+3,55*2+2,05*2+2,3*2)		118,46500								
		3NP chodba : 1,45*15,6+3,4*(1,45*2+15,6*2)		138,56000								
3	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	1 165,27500			0,00021	0,24471	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		215 : 2,9*2,8+1,6*1,7+3,4*(2,9*2+2,8*2+1,6*2+1,7*2)		72,04000								
		216 :		209,51500								
		2,35*2,4+6,05*4,25+4,05*4,45+3,4*(2,35*2+2,4*2+6,05*2+4,25*2+4,05*2+4,45*2)										
		217 :		113,33750								
		4,95*3,9+2,05*2,25+3,4*(4,95*2+3,9*2+2,05*2+2,25*2)										
		218 : 5,8*3,55+2,05*2,3+3,4*(5,8*2+3,55*2+2,05*2+2,3*2)		118,46500								

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	06	Výmalby pokojů
R:	06	Výmalby pokojů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		315 : $2,9*2,8+1,6*1,7+3,4*(2,9*2+2,8*2+1,6*2+1,7*2)$		72,04000								
		316 : $2,35*2,4+6,05*4,25+4,05*4,45+3,4*(2,35*2+2,4*2+6,05*2+4,25*2+4,05*2+4,45*2)$		209,51500								
		317 : $4,95*3,9+2,05*2,25+3,4*(4,95*2+3,9*2+2,05*2+2,25*2)$		113,33750								
		318 : $5,8*3,55+2,05*2,3+3,4*(5,8*2+3,55*2+2,05*2+2,3*2)$		118,46500								
		3NP chodba : $1,45*15,6+3,4*(1,45*2+15,6*2)$		138,56000								
Díl: VN		Vedlejší náklady										
4	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	11	Elektro 1. NP WC kuchařů
R:	11	Elektro 1. NP WC kuchařů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 213 sp		Specifikace										
1	213002	Demontáže	hod	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
2	213003	Montáž stávajících svítidel	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
3	213005	Montáž stávajících ventilátorů	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
4	213015	Výchozí revize a zkoušky	hod	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
5	213001	Materiál na zaomítání rýh	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
6	213004	Úklid a odvoz sutí	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
7	213009	Pomocný materiál	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
8	213007R	Koordinace , nespecifikované práce	hod	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	213008R	Opětné připojení , prohlídka a zkoušky stávajícího vedení	hod	3,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 21-M		Elektromontáže										
10	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	43,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
14	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	3,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
15	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	10,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
16	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
17	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
18	210200030	Montáž svítidel 1 zdroj se sklem	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	11	Elektro 1. NP WC kuchařů
R:	11	Elektro 1. NP WC kuchařů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně <i>1,7*4+0,94*2+0,84*2</i>	m	10,36000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
20	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně <i>(1,7*4+0,94*2+0,84*2)*2</i>	m	20,72000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
21	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně <i>12</i>	m	12,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
22	953993120	Montáž hmoždinek	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
23	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	11,00000			0,10881	1,19691	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
24	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	23,00000			0,17535	4,03305	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
25	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	13,00000			0,01968	0,25584	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
26	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,00000			0,00225	0,00450	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
27	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A Tango	kus	1,00000			0,00050	0,00050	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
28	345358250	ventilátorové relé	kus	1,00000			0,00019	0,00019	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
29	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	1,00000			0,00432	0,00432	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
30	345626000	spojka krabicová	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
31	345715110R	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	1,00000			0,00403	0,00403	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	3,00000			0,00182	0,00546	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
33	348121100	svítidlo led nástěnná lampa	kus	1,00000			0,04750	0,04750	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
34	348212750	svítidlo led stropní - chodby, koupelny	kus	1,00000			0,00800	0,00800	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
35	612401100	vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky 3cm	m	43,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady												
36	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	11	Elektro 1. NP WC kuchařů
R:	11	Elektro 1. NP WC kuchařů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

CELKEM



Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	12	Elektro 2. NP - m.č. 215, 216, 217, 218
R:	12	Elektro 2. NP - m.č. 215, 216, 217, 218

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 213 sp		Specifikace										
1	213002	Demontáže	hod	12,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
2	213003	Montáž stávajících svítidel	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
3	213005	Montáž stávajících ventilátorů	kus	5,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
4	213014	Úprava a zaomítání přebytečného otvoru	hod	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
5	213015	Výchozí revize a zkoušky	hod	3,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
6	213001	Materiál na zaomítání rýh	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
7	213004	Úklid a odvoz sutí	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
8	213009	Pomocný materiál - šrouby, hmoždinky, svorky apod.	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
9	213007R	Koordinace , nespecifikované práce	hod	8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	213008R	Opětné připojení , prohlídka a zkoušky stávajícího vedení	hod	8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 21-M		Elektromontáže										
11	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	23,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	974031821R00	Vysekání rýh v pohledu stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	10,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	18,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
16	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	5,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
17	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	18,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
18	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	5,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	12	Elektro 2. NP - m.č. 215, 216, 217, 218
R:	12	Elektro 2. NP - m.č. 215, 216, 217, 218

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
20	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
21	210200030	Montáž svítidel 1 zdroj se sklem	kus	16,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
22	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	110,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
23	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	20,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
24	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	60,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		20		20,00000								
		CY 6mm2 : 40		40,00000								
25	611401100	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hl. 3cm	m	10,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
26	612401300	Vyplnění a omítnutí rýh hl. 3cm š.7cm	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
27	953993120	Montáž hmoždinek	kus	23,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
28	M21-201	Vysoušeč rukou D+M	ks	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
29	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	110,00000			0,10881	11,96910	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
30	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	20,00000			0,17535	3,50700	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
31	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	20,00000			0,01968	0,39360	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
32	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	40,00000			0,01024	0,40960	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
33	345355150	spínač 10A Tango bílý, slonová kost	kus	9,00000			0,00225	0,02025	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		č1 : 4		4,00000								
		č5 : 5		5,00000								
34	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A Tango	kus	5,00000			0,00050	0,00250	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
35	345358250	ventilátorové relé	kus	5,00000			0,00019	0,00095	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
36	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	4,00000			0,00432	0,01728	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	12	Elektro 2. NP - m.č. 215, 216, 217, 218
R:	12	Elektro 2. NP - m.č. 215, 216, 217, 218

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	345626000	spojka krabicová	kus	70,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
38	345715110R	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	5,00000			0,00403	0,02015	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	18,00000			0,00182	0,03276	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
40	348121100	svítidlo led nástěnná lampa	kus	4,00000			0,04750	0,19000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
41	348212750	svítidlo led stropní - chodby, koupelny	kus	12,00000			0,00800	0,09600	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
42	358891530R	Chráníč kombi 2P proudový s nadproud.ochranou	kus	2,00000			0,00027	0,00054	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
43	612401100	vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky 3cm	m	60,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
44	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	13	Elektro 3. NP - chodba, m.č. 315,316,317,318,319
R:	13	Elektro 3. NP - chodba, m.č. 315,316,317,318,319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 213 sp		Specifikace										
1	2130011	Demontáž stáv. rozvaděče, zajištění vývodů	hod	6,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
2	2130012	Montáž nového rozvaděč vč. náplně	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
3	213002	Demontáže	hod	20,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
4	213003	Montáž stávajících svídel	kus	19,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
5	213005	Montáž stávajících ventilátorů	kus	7,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
6	213014	Úprava a zaomítání přebytečného otvoru	hod	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
7	213015	Výchozí revize a zkoušky	hod	6,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
8	213001	Materiál na zaomítání rýh	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
9	213004	Úklid a odvoz sutí	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
10	213009	Pomocný materiál	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
11	213007R	Koordinace , nespecifikované práce	hod	10,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	213008R	Opětné připojení , prohlídka a zkoušky stávajícího vedení	hod	8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 21-M		Elektromontáže										
13	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	28,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	164,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	250,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	974031122R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	974031821R00	Vysekání rýh v pohledu stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	144,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
19	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	20,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	13	Elektro 3. NP - chodba, m.č. 315,316,317,318,319
R:	13	Elektro 3. NP - chodba, m.č. 315,316,317,318,319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	42,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
21	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	45,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
22	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	5,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
23	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	13,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
24	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	59,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
25	210111051	Montáž zásuvka PC , STA	kus	7,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
26	210200030	Montáž svítidel 1 zdroj se sklem	kus	29,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
27	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	930,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
28	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	1 050,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
29	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	120,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
30	345511020	Zásuvka STA	kus	11,00000			0,00080	0,00880	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
31	611401100	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hl. 3cm	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
32	612401300	Vyplnění a omítnutí rýh hl. 3cm š.7cm	m	50,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
33	953993120	Montáž hmoždinek	kus	120,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
34	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	930,00000			0,10881	101,19330	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
35	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	1 050,00000			0,17535	184,11750	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
36	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	120,00000			0,01968	2,36160	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
37	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	160,00000			0,01024	1,63840	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
38	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	45,00000			0,00225	0,10125	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	13	Elektro 3. NP - chodba, m.č. 315,316,317,318,319
R:	13	Elektro 3. NP - chodba, m.č. 315,316,317,318,319

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velikoplošný 10A Tango časový	kus	5,00000			0,00050	0,00250	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
40	345358250	ventilátorové relé	kus	5,00000			0,00019	0,00095	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
41	345511400	zásuvka PC	kus	11,00000			0,00080	0,00880	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
42	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	72,00000			0,00432	0,31104	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
43	345626000	spojka krabicová	kus	110,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
44	345715110R	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	144,00000			0,00403	0,58032	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
45	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	20,00000			0,00182	0,03640	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
46	348121100	svítidlo led nástěnná lampa	kus	19,00000			0,04750	0,90250	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
47	348212750	svítidlo led stropní - chodby, koupelny	kus	10,00000			0,00800	0,08000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
48	612401100	vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky 3cm	m	250,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady										
49	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	14	Elektro 4. NP - společné WC a kuchyňka
R:	14	Elektro 4. NP - společné WC a kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 213 sp		Specifikace										
1	213002	Demontáže	hod	6,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
2	213003	Montáž stávajících svítidel	kus	3,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
3	213005	Montáž stávajících ventilátorů	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
4	213015	Výchozí revize a zkoušky	hod	8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
5	213001	Materiál na zaomítnání rýh	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
6	213004	Úklid a odvoz sutí	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
7	213009	Pomocný materiál	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
8	213007R	Koordinace , nespecifikované práce	hod	8,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	213008R	Opětné připojení , prohlídka a zkoušky stávajícího vedení	hod	6,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 21-M		Elektromontáže										
10	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	973031616R00	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	7,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	132,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	2,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
14	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	7,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
15	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	16,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
16	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
17	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	3,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
18	210111051	Montáž zásuvka PC , STA	kus	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
19	210200030	Montáž svítidel 1 zdroj se sklem	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	14	Elektro 4. NP - společné WC a kuchyňka
R:	14	Elektro 4. NP - společné WC a kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	40,64000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		3,34*6+3,5*2		27,04000								
		3,9*2+2,9*2		13,60000								
21	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	81,28000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		(3,34*6+3,5*2)*2		54,08000								
		(3,9*2+2,9*2)*2		27,20000								
22	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	10,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
		10		10,00000								
23	345511020	Zásuvka STa	kus	1,00000			0,00080	0,00080	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
24	953993120	Montáž hmoždinek	kus	4,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
25	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	42,00000			0,10881	4,57002	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
26	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	83,00000			0,17535	14,55405	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
27	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	11,00000			0,01968	0,21648	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
28	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	4,00000			0,00225	0,00900	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
29	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A Tango	kus	2,00000			0,00050	0,00100	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
30	345358250	ventilátorové relé	kus	2,00000			0,00019	0,00038	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
31	345511400	zásuvka PC	kus	1,00000			0,00080	0,00080	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
32	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	3,00000			0,00432	0,01296	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
33	345626000	spojka krabicová	kus	5,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
34	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	9,00000			0,00182	0,01638	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
35	348121100	svítidlo led nástěnná lampa	kus	3,00000			0,04750	0,14250	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
36	348212750	svítidlo led stropní - chodby, koupelny	kus	4,00000			0,00800	0,03200	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv
37	612401100	vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky 3cm	m	132,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2301	Alšova - rekonstrukce sociálek
O:	14	Elektro 4. NP - společné WC a kuchyňka
R:	14	Elektro 4. NP - společné WC a kuchyňka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady										
38	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

CELKEM